

**Obiectivul:** Primăria s. Vărvăreuca, r-nul Florești

**Obiectul:** Reparația vestiarelor și a încăperilor auxiliare la Gimnaziul din s. Vărvăreuca, r-nul Florești

**Devizul:** Reparația vestiarelor și a încăperilor auxiliare la Gimnaziul din s. Vărvăreuca, r-nul Florești

### Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-08

Valoarea de deviz 559 845,893 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	<b>1</b>	<b>Capitolul 1. Soluții Arhitecturale Capitolul 1.1. Lucrări de demontare</b>				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	22,6800	18,9000	428,652
					18,9000	428,652
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil (demontarea linoleumului existent)	m2	33,1600	21,4500	711,282
					20,7000	686,412
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie, placi ceramice, etc.	m2	45,1000	36,3000	1 637,130
					35,1000	1 583,010
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	78,2600	14,6500	1 146,509
					13,5000	1 056,510
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereți vestiarelor și a încăperilor auxiliare inclusiv glafurile	m2	335,0000	13,1500	4 405,250
					12,1500	4 070,250
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile din sala sportivă și vestiare	buc	12,0000	9,9000	118,800
					9,9000	118,800
7	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	2,0000	42,7500	85,500
					42,7500	85,500
8	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	2,0000	49,5000	99,000
					49,5000	99,000
9	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm.	m	23,0000	35,5500	817,650
					35,5500	817,650
10	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2".	m	26,0000	17,1000	444,600
					17,1000	444,600
11	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m se adauga	t	41,0000	22,5000	922,500
					22,5000	922,500
12	Tsh92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	41,0000	49,9500	2 047,950
					49,9500	2 047,950
13	Tsl51A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	41,0000	12,2800	503,480
					0,0000	0,000
	<b>1</b>	<b>TOTAL Capitolul 1. Soluții Arhitecturale Capitolul 1.1. Lucrări de demontare</b>				<b>13 368,303</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>12 360,834</b>
		<b>Capitolul 1.2 Lucrări de reparație la vestiare și încăperi auxiliare. Capitolul 1.2.1 Cabinet metodic</b>				
14	CF15A k=1,5	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	38,0000	173,5395	6 594,501
					114,7500	4 360,500
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2	38,0000	4,0000	152,000
					1,3500	51,300
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	38,0000	76,8710	2 921,098
					54,9000	2 086,200
17	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m	24,0000	17,8750	429,000
					11,7000	280,800
18	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la pereți inclusiv glafurile	m2	38,0000	20,3057	771,617
					9,0000	342,000

19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor inclusiv glafurile.	m2	38,0000	33,2132	1 262,102
					24,7500	940,500
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2	38,0000	4,0000	152,000
					1,3500	51,300
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton LAV", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	38,0000	39,6680	1 507,384
					24,7500	940,500
22	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris la pardosele	100 m2	0,0860	2 956,9500	254,298
					306,4500	26,355
23	TsC54C	Strat de fundatie din pietris la pardosele	m3	0,8570	618,0000	529,626
					44,5500	38,179
24	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp.	m2	8,5700	157,8300	1 352,603
					47,2500	404,933
25	CC03C	Montare plase sudate la pardoseli VR-1 d=3/150x150 mm	kg	25,0000	39,8780	996,950
					1,3500	33,750
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	8,5700	81,4000	697,598
					31,5000	269,955
27	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp .	m2	8,8000	301,3920	2 652,250
					69,7500	613,800
28	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpurile de iluminat.	m2	10,4000	249,4900	2 594,696
					114,3000	1 188,720
29	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	10,4000	90,8385	944,720
					68,8500	716,040
30	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. la tavane	m2	10,4000	20,3057	211,179
					9,0000	93,600
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2	10,4000	33,2132	345,417
					24,7500	257,400
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	10,4000	4,0000	41,600
					1,3500	14,040
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton LAV" aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	10,4000	39,6680	412,547
					24,7500	257,400
		<b>TOTAL Capitolul 1.2 Lucrări de reparație la vestiare și încăperi auxiliare. Capitolul 1.2.1 Cabinet metodic</b>				<b>24 823,186</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>12 967,272</b>
		<b>Capitolul 1.2.2 Încăpere p/u inventar sportiv</b>				
34	CF15A k=1,5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	81,5000	260,3093	21 215,204
					172,1250	14 028,188
35	CC01A	Armaturi d=8mm Al (consolidarea pereților fisurați)	kg	14,0000	39,8600	558,040
					1,9350	27,090
36	CC01A	Armaturi d=8mm AIII (consolidarea pereților fisurați)	kg	187,2000	39,8600	7 461,792
					1,9350	362,232
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2	81,5000	4,0000	326,000
					1,3500	110,025
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	81,5000	76,8710	6 264,987
					54,9000	4 474,350
39	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m	36,0000	17,8750	643,500
					11,7000	421,200
40	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la pereți inclusiv glafurile	m2	81,5000	20,3057	1 654,915
					9,0000	733,500
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor inclusiv glafurile.	m2	81,5000	33,2132	2 706,876
					24,7500	2 017,125
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2	81,5000	4,0000	326,000
					1,3500	110,025
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton LAV", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	81,5000	39,6680	3 232,942
					24,7500	2 017,125
44	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris la pardosele	100 m2	0,2460	2 956,9500	727,410
					306,4500	75,387

45	TsC54C	Strat de fundatie din pietris la pardosele	m3	2,4600	618,0000	1 520,280
					44,5500	109,593
46	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp.	m2	24,6000	157,8300	3 882,618
					47,2500	1 162,350
47	CC03C	Montare plase sudate la pardoseli VR-1 d=3/150x150 mm	kg	73,8000	39,8780	2 942,996
					1,3500	99,630
48	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	24,6000	81,4000	2 002,440
					31,5000	774,900
49	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm.	m2	24,6000	286,7319	7 053,604
					53,1000	1 306,260
50	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	26,3000	66,7285	1 754,960
					38,2500	1 005,975
51	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat.	m2	27,0000	249,4900	6 736,230
					114,3000	3 086,100
52	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	27,0000	90,8385	2 452,640
					68,8500	1 858,950
53	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. la tavane	m2	27,0000	20,3057	548,254
					9,0000	243,000
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2	27,0000	33,2132	896,756
					24,7500	668,250
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	27,0000	4,0000	108,000
					1,3500	36,450
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton LAV" aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	27,0000	39,6680	1 071,036
					24,7500	668,250
		<b>TOTAL Capitolul 1.2.2 Încapere p/u inventar sportiv</b>				<b>76 087,478</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>35 395,954</b>
		<b>Capitolul 1.2.3 Vestiar-Fete</b>				
57	CF15A k=1,5	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	55,3000	390,4639	21 592,652
					258,1875	14 277,769
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2	55,3000	4,0000	221,200
					1,3500	74,655
59	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	57,1000	76,8710	4 389,334
					54,9000	3 134,790
60	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m	27,0000	17,8750	482,625
					11,7000	315,900
61	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la pereți inclusiv glafurile	m2	57,1000	20,3057	1 159,455
					9,0000	513,900
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor inclusiv glafurile.	m2	57,1000	33,2132	1 896,474
					24,7500	1 413,225
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2	57,1000	4,0000	228,400
					1,3500	77,085
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton LAV", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	57,1000	39,6680	2 265,043
					24,7500	1 413,225
65	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris la pardosele	100 m2	0,1800	2 956,9500	532,251
					306,4500	55,161
66	TsC54C	Strat de fundatie din pietris la pardosele	m3	1,8000	618,0000	1 112,400
					44,5500	80,190
67	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp.	m2	18,0000	157,8300	2 840,940
					47,2500	850,500
68	CC03C	Montare plase sudate la pardoseli VR-1 d=3/150x150 mm	kg	54,0000	39,8780	2 153,412
					1,3500	72,900
69	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	18,0000	81,4000	1 465,200
					31,5000	567,000
70	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm.	m2	18,0000	286,7319	5 161,174
					53,1000	955,800

71	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	17,8000	66,7285	1 187,767
					38,2500	680,850
72	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat.	m2	19,5000	249,4900	4 865,055
					114,3000	2 228,850
73	CK50B	Caseta din ghips-carton (corob) grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata	m2	2,5000	249,4900	623,725
					114,3000	285,750
74	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	19,5000	90,8385	1 771,351
					68,8500	1 342,575
75	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. la tavane	m2	19,5000	20,3057	395,961
					9,0000	175,500
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2	19,5000	33,2132	647,657
					24,7500	482,625
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	19,5000	4,0000	78,000
					1,3500	26,325
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton LAV" aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	19,5000	39,6680	773,526
					24,7500	482,625
<b>TOTAL Capitolul 1.2.3 Vestiar-Fete</b>						<b>55 843,603</b>
<b>Inclusiv salariul</b>						<b>29 507,200</b>
<b>Capitolul 1.2.4 Duș-fete</b>						
79	CF15A k=1,5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	20,0000	585,6958	11 713,916
					387,2813	7 745,625
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2	20,0000	4,0000	80,000
					1,3500	27,000
81	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2	20,0000	341,6920	6 833,840
					110,2500	2 205,000
82	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris la pardosele	100 m2	0,0310	2 956,9500	91,665
					306,4500	9,500
83	TsC54C	Strat de fundatie din pietris la pardosele	m3	0,3200	618,0000	197,760
					44,5500	14,256
84	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp.	m2	3,1300	157,8300	494,008
					47,2500	147,893
85	CC03C	Montare plase sudate la pardoseli VR-1 d=3/150x150 mm	kg	9,0000	39,8780	358,902
					1,3500	12,150
86	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	3,1300	81,4000	254,782
					31,5000	98,595
87	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm.	m2	3,6400	286,7319	1 043,704
					53,1000	193,284
88	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat.	m2	3,5300	249,4900	880,700
					114,3000	403,479
89	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	3,5300	90,8385	320,660
					68,8500	243,041
90	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. la tavane	m2	3,5300	20,3057	71,679
					9,0000	31,770
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2	3,5300	33,2132	117,243
					24,7500	87,368
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	3,5300	4,0000	14,120
					1,3500	4,766
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton LAV" aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	3,5300	39,6680	140,028
					24,7500	87,368
<b>TOTAL Capitolul 1.2.4 Duș-fete</b>						<b>22 613,007</b>
<b>Inclusiv salariul</b>						<b>11 311,092</b>

<b>Capitolul 1.2.5 WC-Fete</b>						
94	CF15A k=1,5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	14,6000	878,5437	12 826,738
					580,9219	8 481,459
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2	14,6000	4,0000	58,400
					1,3500	19,710
96	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2	14,6000	341,6920	4 988,703
					110,2500	1 609,650
97	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris la pardosele	100 m2	0,0170	2 956,9500	50,268
					306,4500	5,210
98	TsC54C	Strat de fundatie din pietris la pardosele	m3	0,1710	618,0000	105,678
					44,5500	7,618
99	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp.	m2	1,7100	157,8300	269,889
					47,2500	80,798
100	CC03C	Montare plase sudate la pardoseli VR-1 d=3/150x150 mm	kg	5,1300	39,8780	204,574
					1,3500	6,926
101	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	1,7100	81,4000	139,194
					31,5000	53,865
102	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm.	m2	1,7100	286,7319	490,312
					53,1000	90,801
103	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat.	m2	1,7100	249,4900	426,628
					114,3000	195,453
104	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	1,7100	90,8385	155,334
					68,8500	117,734
105	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. la tavane	m2	1,7100	20,3057	34,723
					9,0000	15,390
106	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2	1,7100	33,2132	56,795
					24,7500	42,323
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	1,7100	4,0000	6,840
					1,3500	2,309
108	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton LAV" aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	1,7100	39,6680	67,832
					24,7500	42,323
		<b>TOTAL Capitolul 1.2.5 WC-Fete</b>				<b>19 881,908</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>10 771,566</b>
		<b>Capitolul 1.2.6 Vestiar băieți</b>				
109	CF15A k=1,5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	51,0000	585,6958	29 870,486
					387,2813	19 751,344
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2	51,0000	4,0000	204,000
					1,3500	68,850
111	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	51,0000	76,8710	3 920,421
					54,9000	2 799,900
112	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m	35,0000	17,8750	625,625
					11,7000	409,500
113	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la pereți inclusiv glafurile	m2	51,0000	20,3057	1 035,591
					9,0000	459,000
114	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor inclusiv glafurile.	m2	51,0000	33,2132	1 693,873
					24,7500	1 262,250
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2	51,0000	4,0000	204,000
					1,3500	68,850
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton LAV", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	51,0000	39,6680	2 023,068
					24,7500	1 262,250
117	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris la pardosele	100 m2	0,1660	2 956,9500	490,854
					306,4500	50,871
118	TsC54C	Strat de fundatie din pietris la pardosele	m3	1,6640	618,0000	1 028,352

					44,5500	74,131
119	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp.	m2	16,6400	157,8300	2 626,291
					47,2500	786,240
120	CC03C	Montare plase sudate la pardoseli VR-1 d=3/150x150 mm	kg	50,0000	39,8780	1 993,900
					1,3500	67,500
121	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	16,6400	81,4000	1 354,496
					31,5000	524,160
122	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm.	m2	16,8700	286,7319	4 837,167
					53,1000	895,797
123	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	17,6000	66,7285	1 174,422
					38,2500	673,200
124	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat.	m2	18,2300	249,4900	4 548,203
					114,3000	2 083,689
125	CK50B	Caseta din ghips-carton (corob) grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata	m2	4,0000	249,4900	997,960
					114,3000	457,200
126	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	22,3000	90,8385	2 025,699
					68,8500	1 535,355
127	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. la tavane	m2	22,3000	20,3057	452,817
					9,0000	200,700
128	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2	22,3000	33,2132	740,654
					24,7500	551,925
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	22,3000	4,0000	89,200
					1,3500	30,105
130	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton LAV" aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	22,3000	39,6680	884,596
					24,7500	551,925
		<b>TOTAL Capitolul 1.2.6 Vestiar băieți</b>				<b>62 821,675</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>34 564,742</b>
		<b>Capitolul 1.2.7 Duș băieți</b>				
131	CF15A k=1,5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	20,0000	878,5437	17 570,874
					580,9219	11 618,438
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2	20,0000	4,0000	80,000
					1,3500	27,000
133	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2	20,0000	341,6920	6 833,840
					110,2500	2 205,000
134	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris la pardosele	100 m2	0,0310	2 956,9500	91,665
					306,4500	9,500
135	TsC54C	Strat de fundatie din pietris la pardosele	m3	0,3200	618,0000	197,760
					44,5500	14,256
136	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp.	m2	3,1300	157,8300	494,008
					47,2500	147,893
137	CC03C	Montare plase sudate la pardoseli VR-1 d=3/150x150 mm	kg	9,0000	39,8780	358,902
					1,3500	12,150
138	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	3,1300	81,4000	254,782
					31,5000	98,595
139	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm.	m2	3,6400	286,7319	1 043,704
					53,1000	193,284
140	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat.	m2	3,5300	249,4900	880,700
					114,3000	403,479
141	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	3,5300	90,8385	320,660
					68,8500	243,041
142	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,	m2	3,5300	20,3057	71,679

		inclusiv stratul de amorsaj. la tavane			9,0000	31,770
143	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2	3,5300	33,2132	117,243
					24,7500	87,368
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	3,5300	4,0000	14,120
					1,3500	4,766
145	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton LAV" aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	3,5300	39,6680	140,028
					24,7500	87,368
		<b>TOTAL Capitolul 1.2.7 Duș băieți</b>				<b>28 469,965</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>15 183,905</b>
		<b>Capitolul 1.2.8 WC Băieți</b>				
146	CF15A k=1,5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	14,6000	1 317,8156	19 240,107
					871,3828	12 722,189
147	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2	14,6000	4,0000	58,400
					1,3500	19,710
148	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2	14,6000	341,6920	4 988,703
					110,2500	1 609,650
149	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris la pardosele	100 m2	0,0170	2 956,9500	50,268
					306,4500	5,210
150	TsC54C	Strat de fundatie din pietris la pardosele	m3	0,1710	618,0000	105,678
					44,5500	7,618
151	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp.	m2	1,7100	157,8300	269,889
					47,2500	80,798
152	CC03C	Montare plase sudate la pardoseli VR-1 d=3/150x150 mm	kg	5,1300	39,8780	204,574
					1,3500	6,926
153	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	1,7100	81,4000	139,194
					31,5000	53,865
154	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm.	m2	1,7100	286,7319	490,312
					53,1000	90,801
155	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat.	m2	1,7100	249,4900	426,628
					114,3000	195,453
156	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	1,7100	90,8385	155,334
					68,8500	117,734
157	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. la tavane	m2	1,7100	20,3057	34,723
					9,0000	15,390
158	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2	1,7100	33,2132	56,795
					24,7500	42,323
159	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	1,7100	4,0000	6,840
					1,3500	2,309
160	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton LAV" aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	1,7100	39,6680	67,832
					24,7500	42,323
		<b>TOTAL Capitolul 1.2.8 WC Băieți</b>				<b>26 295,277</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>15 012,296</b>
<b>2</b>		<b>Capitolul 2. Rețele interioare de apeduct și canalizare RAC. Capitolul 2.1 Lucrări tehnico-sanitare. Capitolul 2.1.1 Utilaj sanitar</b>				
161	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,0000	1 099,1700	2 198,340
					83,2500	166,500
162	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	2,0000	574,2500	1 148,500
					74,2500	148,500
163	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de evacuare laterala	buc	2,0000	1 966,0500	3 932,100
					211,5000	423,000
164	SC18A	Dus cu bateree cromata și plasa	buc	2,0000	676,2000	1 352,400
					16,2000	32,400

165	SD01A	Robinet cu bila și fluture de acționare, având diametrul de 15 mm	buc	2,0000	101,3250	202,650
					5,8500	11,700
166	SD05A	Clapeta unic sens d=15 mm	buc	2,0000	89,6250	179,250
					13,5000	27,000
<b>2</b>		<b>TOTAL Capitolul 2. Rețele interioare de apeduct și canalizare RAC. Capitolul 2.1 Lucrări tehnico-sanitare. Capitolul 2.1.1 Utilaj sanitar</b>				<b>9 013,240</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>809,100</b>
		<b>Capitolul 2.1.2 Sistemul A1, T3</b>				
167	SD07F	Colier de bransare cu dn de 50/32 mm	buc	1,0000	105,8250	105,825
					29,7000	29,700
168	SD07D	Ventil cu diametrul 32 mm	buc	1,0000	94,5000	94,500
					18,0000	18,000
169	SD07C	Ventil cu diametrul 25 mm	buc	4,0000	89,5500	358,200
					13,0500	52,200
170	SD01A	Robinet cu bila și fluture de acționare, având diametrul de 15 mm	buc	2,0000	101,3250	202,650
					5,8500	11,700
171	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm. PPR PN 10	m	7,0000	59,3160	415,212
					18,4500	129,150
172	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm. PPR PN 10	m	39,0000	46,3765	1 808,684
					15,7500	614,250
173	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm. PPR PN 10	m	20,0000	35,2695	705,390
					14,8500	297,000
174	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, izolație tuburi d=32 mm	m	7,0000	28,7280	201,096
					15,7500	110,250
175	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, izolație tuburi d=25 mm	m	39,0000	28,7280	1 120,392
					15,7500	614,250
176	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, izolație tuburi d=20 mm	m	20,0000	28,7280	574,560
					15,7500	315,000
177	SA37B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4".	buc	20,0000	24,3490	486,980
					13,0500	261,000
178	SA37C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1".	buc	39,0000	36,1490	1 409,811
					14,8500	579,150
179	SA37D	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1 1/4".	buc	7,0000	47,9490	335,643
					16,6500	116,550
180	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2".	m	66,0000	6,7500	445,500
					6,7500	445,500
		<b>TOTAL Capitolul 2.1.2 Sistemul A1, T3</b>				<b>8 264,443</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>3 593,700</b>
		<b>Capitolul 2.1.3 Sistemul C1</b>				
181	SB24E	Sifon de pardoseala simplu, avind diametrul de 100 mm.	buc	2,0000	130,2372	260,474
					47,2500	94,500
182	SB07E	Piesa de curățire PP, cu dop filetat, avind diametrul de 110 mm	buc	2,0000	69,1300	138,260
					12,6000	25,200
183	SB09E	Piesa de curățire PP, avind diametrul de 110 mm. Revizie	buc	2,0000	71,1900	142,380
					12,6000	25,200
184	SB06D	Piesa de legatura (manseta siguranța la foc) avind diametrul de 110 mm.	buc	1,0000	183,5235	183,524
					24,7500	24,750
185	SB07E	Clapeta aerisire p/u canalizare, avind diametrul de 110 mm	buc	1,0000	55,1300	55,130
					12,6000	12,600
186	SB09E	Mufa dublă (pentru racordare PP la fonta) cu diametrul 110x110 mm	buc	2,0000	63,1900	126,380
					12,6000	25,200
187	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	25,0000	72,3500	1 808,750
					14,4000	360,000
188	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	3,0000	42,2380	126,714
					11,2500	33,750



189	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv.	10 m	0,3000	3,6000	1,080
					3,6000	1,080
190	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm.	10 m	2,5000	3,6000	9,000
					3,6000	9,000
		<b>TOTAL Capitolul 2.1.3 Sistemul C1</b>				<b>2 851,692</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>611,280</b>
		<b>Capitolul 2.2 Lucrări de montare</b>				
191	SE57A	Preparator de apa calda menajera, boiler electric, avind capacitatea de 200 l.	buc	1,0000	144,0000	144,000
					144,0000	144,000
		<b>TOTAL Capitolul 2.2 Lucrări de montare</b>				<b>144,000</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>144,000</b>
		<b>Capitolul 2.3 Utilaj</b>				
192	Material	Boiler electric V=200 l, N=3,0 kW	buc	1,0000	8 000,0000	8 000,000
					0,0000	0,000
		<b>TOTAL Capitolul 2.3 Utilaj</b>				<b>8 000,000</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>0,000</b>
	<b>3</b>	<b>Capitolul 3. Rețele electrice interioare EEF/IEI.SU. Capitolul 3.1 Lucrări de montare</b>				
193	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ32/С16/30МА	buc	3,0000	170,6680	512,004
					70,2000	210,600
194	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	3,0000	170,6680	512,004
					70,2000	210,600
195	08-03-591-2	Intreruptori, cu o clapa tip ingropat la instalatii inchise	100 buc	0,0800	1 529,4500	122,356
					1 449,0000	115,920
196	08-03-591-2	Переключатель для скрытой установки	100 buc	0,0400	1 529,4500	61,178
					1 449,0000	57,960
197	08-03-591-3	Intreruptori etansare instalatie inchisa	100 buc	0,0200	4 508,8240	90,176
					3 420,0000	68,400
198	08-03-591-9	Priza la instalatie inchisa	100 buc	0,0200	1 910,4500	38,209
					1 714,5000	34,290
199	Material	Cutie pentru priza și intrerupator	buc	18,0000	3,2000	57,600
					0,0000	0,000
200	08-03-594-1	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - montat separat pe pivoți, LED IP44 18W настенный	100 buc	0,0300	12 737,4900	382,125
					3 960,0000	118,800
201	08-03-594-1	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - montat separat pe pivoți, LED IP44 18W потолочный	100 buc	0,0200	12 737,4900	254,750
					3 960,0000	79,200
202	08-03-594-1	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - montat separat pe pivoți, LED IP20 33W потолочный	100 buc	0,0200	12 737,4900	254,750
					3 960,0000	79,200
203	08-03-594-1	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - montat separat pe pivoți, LED IP20 30W потолочный	100 buc	0,0800	12 737,4900	1 018,999
					3 960,0000	316,800
204	08-03-594-1	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - montat separat pe pivoți, LED IP20 30W потолочный	100 buc	0,0300	12 737,4900	382,125
					3 960,0000	118,800
205	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	1,1500	1 900,5850	2 185,673
					558,0000	641,700
206	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm <sup>2</sup> .	100 m	2,0000	5 210,7405	10 421,481
					2 322,0000	4 644,000
207	Material	Cablu VVGng-LS 2*1,5	m	50,0000	8,0000	400,000
					0,0000	0,000
208	Material	Cablu VVGng-LS 3*1,5	m	150,0000	15,0000	2 250,000
					0,0000	0,000
209	Material	Cablu VVGng-LS 4*1,5	m	15,0000	22,0000	330,000
					0,0000	0,000
210	Material	Cablu VVGng-LS 3*2,5	m	100,0000	24,0000	2 400,000
					0,0000	0,000
211	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm.	100 m	0,2000	2 831,3600	566,272
					1 071,0000	214,200
212	Material	Cutie otv pentru teava	buc	10,0000	20,0000	200,000
					0,0000	0,000

213	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,0150	36 270,2000	544,053
					2 799,0000	41,985
214	08-01-087-3	Constructii metalice (заземления)	t	0,0100	36 270,2000	362,702
					2 799,0000	27,990
<b>3</b>		<b>TOTAL Capitolul 3. Rețele electrice interioare EEF/IEI.SU. Capitolul 3.1 Lucrări de montare</b>				<b>23 346,456</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>6 980,445</b>
		<b>Capitolul 3.2 Lucrări de construcție</b>				
215	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat. (под розетку и выключатель)	buc	18,0000	26,1000	469,800
					26,1000	469,800
		<b>TOTAL Capitolul 3.2 Lucrări de construcție</b>				<b>469,800</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>469,800</b>

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>4 215,1819</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		382 294,033
Asigurari sociale	24,0000%	45 523,964
Total		427 817,997
Cheltuieli de transport	6,0000%	11 020,655
Total		438 838,652
Cheltuieli pentru depozitare	0,5000%	918,388
Total		439 757,040
Cheltuieli de regie	3,0000%	13 192,711
Total		452 949,751
Beneficiu de deviz	3,0000%	13 588,493

<b>Total General fara TVA</b>	<b>466 538,244</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>93 307,649</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>559 845,893</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>189 683,185</b>

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)